СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е    №  247

от 21.03.2014 г.			                                                         	            с.Скала

Об отмене решения Совета депутатов Скалинского сельсовета от 17.06.2008 года № 228
"О Положении "Об учете администрацией Скалинского сельсовета граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий"

	В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 17.06.2008 года № 228 " "О Положении "Об учете администрацией Скалинского сельсовета граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий", отменить.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете "Скалинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

Глава Скалинского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                                            Н.Б. Сурдина